AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice  Cyclo Club d' Essars N° d Affiligtion: 3647

Nom du Responsable:.  LAPONCHE Jean-Marie Ligue Nord-Pas de Caais

Adresse: 26 rue des Bouleaux 62400 ESSARS Brevet de: 200 km

Lieu de départ: Sdle Cabaret a ESSARS Date: ler avril 2007

Td: 03-21-57-24-05 ou 06-09-11-91-34 Heure de départ: 08 heures

Carte
LOCALITES MICHELIN Numéro de route km Km CONTROLES
PARTIEL | TOTAL
i Ouvert | Fermé
N° N° a a

ESSARS 51 14 |[D171- D945-D182 0 0 8HO0 9HO00
HINGES D182-ND 6 6
BUSNES D187 10,5 16,5
AIRE SUR/LA/LYS D157 12,5 29
THEROUANNES 13 | D157 10 39 9h09 | 10h59
COYECQUES D158 8 47
FAUQUEMBERGUES D129 7 4
VERCHOQ 12 (D148 6 60
HUCQUELIERS D148-D127 115 71,5
BEUSSENT D127-D150 115 83 10h21 | 13h20
NEUVILLE D113 9,5 92,5
BEAURAINVILLE D130 11 103,5
CREQUY D155 10,8 114 11h15 | 15h20
FRESSIN 13 (D155 5 119
LE PARCQ D123-D340 11 130
FILLIEVRES D340 10 140
FREVENT D54-D82E 10 150 12h19 | 17h40
MAIZIERES 14 | D82 14,5 164,5
AUBIGNY D75 12 176,5
CAMBLIGNEUL D75-D57-D65 6 182,5
HERSIN D65 5 187,5
NOEUX LESMINES D65-N43 5 192,5
BEUVRY D178-ND 7 199,5
ESSARS D171E 4,5 204 13h53 | 21h30

HOMOLOGATION: 2005 NP 05




